viešinimo paslaugų pirkimo sąlygų nustatymo ir žiniasklaidos priemonėmis skelbiamos informacijos žymėjimo tvarkos“ 

(toliau – Sprendimas) ir jame nustatytais reikalavimais. 

2. Straipsnis 

Sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties vertė:  

2.1.1. pradinės Sutarties vertė: eurais be PVM – 14 900,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai eurų); 

2.1.2. Sutarties vertės 21 proc. PVM: eurais – 3 129,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt devyni eurai); 

2.1.3. Sutarties vertė: eurais su 21 proc. PVM – 18 029,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių dvidešimt devyni eurai). 

2.2. Paslaugų mato vienetų įkainiai be PVM nurodyti Specifikacijoje. Jei Paslaugų teikimo terminu Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pasikeistų Paslaugoms taikomas PVM dydis, Šalys sutaria, kad įsigaliojus šiems 

Lietuvos Respublikos teisės aktams, nuo naujojo Paslaugoms taikomo PVM dydžio įsigaliojimo dienos Pirkėjo